АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2019г. № 325 ст. Багаевская

«О внесении дополнений в постановление
Администрации Багаевского сельского поселения
от 31.01.2013г. № 67 «Об определении границ
специально отведенных или приспособленных
мест для проведения публичных мероприятий на
территории Багаевского сельского поселения»

На основании ст.8 Федерального закона от 19 июня 2004г. № 54-ФЗ (ред. от
11.10.2018) "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях"

постановляю:

1. Определить нормой предельной заполняемости и предельной численности
лиц, для мест проведения публичных мероприятий на территории Багаевского
сельского поселения 1,0м 2 на 1чел.

2. Данное постановление подлежит обнародованию. 1

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Г.О.Зорина

Постановление вносит:Е.Б.Бубукина